1. Numele complet.
2. Ocupațiunea și cariera actuală.
3. Locuința (orașul, comuna, strada).
4. Alte referințe de interes.

Mulțumind anticipat pentru acest mare serviciu făcut școlii noastre, rămân cu stimă distinsă.

Brașov, 6/19 Martie 1911.

Arseniu Vlaicu,
director.

„BISTRIȚIANA“, inst. de cred. și econ. în Bistrița.

## CONCURS.

Publicăm concurs pentru un **post de dirigent** la filiala noastră din Teaca (Teke, Kolozsmegye) cu salar anual K 2000 și 20% bani de cuartir, apoi pentru un **post de practicant** cu salar anual de K 1200.